РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 13.08.2018 года

	 №  58

х. Вишневка

О внесении изменений в постановление
Администрации Фомино- Свечниковского
сельского поселения от 31.10.2016 №86/1
«Об утверждении положения о добровольной
пожарной охране Фомино- Свечниковского
 сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах поселения, руководствуясь ст.30 Устава
муниципального образования «Фомино – Свечниковского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Фомино- Свечниковского сельского поселения от 31.10.2016 № 86/1 «Об утверждении положения о добровольной пожарной охране Фомино – Свечниковского сельского поселения» изменение согласно приложению  к настоящему  постановлению
2. Контроль за выполнение оставляю за собой.

Глава Администрации Фомино-
 Свечниковского поселения                                                        И.Н.Таранущенко.

Приложение
к постановлению Администрации
Фомино – Свечниковского сельского поселения
От 13.08.2018 г.№58

ИЗМЕНЕНИЯ

Вносимые  в постановление Администрации Фомино –Свечниковского сельского поселения от 13.082018 №58» Об утверждении положения о добровольной пожарной охране Фомино-Свечниковского сельского поселения
1.  В пункт 2.2 «Реестр добровольных пожарных  Фомино- Свечниковского сельского поселения (приложение № 2)
Таранущенко И.Н. – глава Администрации Фомино-Свечниковского  сп
Чубова Н.М. – ст.инспектор
Муравьев В.С. – водитель
Дергачев В.И.- пенсионер
Козачков А.А.-  Глава ИП  КФХ Казачков Александр Анатольевич
Гайдаш В.Н.- управляющий филиала «Вишневый»

2. В пункт 2.4 схема оповещения о сбора личного состава добровольной пожарной охраны Фомино – Свечниковского сельского поселения по сигналу
«Тревога»(приложение №4), соответственно Реестру добровольной пожарной
охраны.
                                                                                                                                                   Приложение №2
     к постановлению
                             Главы Фомино-Свечниковского
            сельского поселения.
         от 13.08.2018 № 58

По результатам отбора в течение 30 дней со дня подачи заявления Глава Фомино-Свечниковского сельского поселения или уполномоченное им лицо принимает решение о зачислении гражданина в состав подразделения добровольной пожарной охраны или об отказе в зачислении.
Реестр
добровольных пожарных Фомино-Свечниковского сельского поселения.
	№
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации
	Место жительства
(регистрации) , телефон.
	Наименование объекта  основной работы, адрес должность, телефон
	Дата и основание регистрации в реестре
	 Дата и основание исключения с реестра
	Ф.И.О. и подпись лица , ответственного за ведение реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Чубова Наталья Михайловна
	6005 649296
19.10.2006
	х. Сергеевка ул. Молодежная  ,д.15 тел.89281557162
	Ст. инспектор по муниципальному хозяйству  Адм.
	В стадии рассмотрения

	2
	Таранщенко Игорь Николаевич
	 6014  663272  от 22.01.2015
	п.Комсомольский
ул.Заречная ,д.22/2
тел.89281768358
	Глава Администрации Фомино-Свечниковского сп
	В стадии рассмотрения

	3
	Муравьев Виктор Степанович
	6002 946994 от 18.07.2002 г
	х. Вишневка ул.
Береговая 15 кв.1 тел.9281646231
	Водитель Администрации
	В стадии рассмотрения

	4
	Козачков Александр Анатольевич
	 6006 842091
 20.01.2007
	х.Краснощеков  ул.
Полячкова ,д.11
тел.89281739786
	Глава ИП КФХ
	В стадии рассмотрения

	5
	Гайдаш Виктор Николаевич
	 6010 893821
 18.01.2011
	с.Усть –Мечетка ул. Лесная ,д.28
тел.89613234566
	Управляющий ф-ла Вишневый
	В стадии рассмотрения

	6.
	Дергачев Виктор Иванович
	 6003 288941
15.11.2002
	х. Рожок ул. Солнечная 11 кв. 1 9281431618
	пенсионер
	В стадии рассмотрения

Глава  Администрации  Фомино-Свечниковского сельского поселения    								     И.Н.Таранущщенко

Приложение №4
               к постановлению
Главы Фомино-Свечниковского сельского поселения.
от 13.08.2018 г. № 58

СХЕМА
оповещения и сбора личного состава добровольной пожарной команды (дружины)

Ст. инспектор по муниципальному хозяйства
Чубова Н.М.

Х.Вишневка, ул. Молодежная д.8
 здание Администрации Фомино-Свечниковского с/п.
Козачков А.А.
Дергачев В.И.

Таранущенко И.Н
Муравьев В.С.
Гайдаш В.Н.

[bookmark: _GoBack]